
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3796/

Código da publicação: 3796

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:15:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo: 29

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 225.520,00
Objeto:
Registro de preços para futura contratação de quilômetros rodados para transporte em viagens
rodoviárias intermunicipais de ônibus e micro ônibus, destinada a Secretaria de Esportes. 
Resumo:
Registro de preços para futura contratação de quilômetros rodados para transporte em viagens
rodoviárias intermunicipais de ônibus e micro ônibus, destinada a Secretaria de Esportes. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

10/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

10/03/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3796/pregistro-de-precos-para-futura-contratacao-de-quilometros-rodados-para-transporte-em-viagens-rodoviarias-intermunicipais-de-onibus-e-micro-onibus-destinada-a-secretaria-de-esportesnbspp/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0c0db30a0acac6a4989f1a7992746c3.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10c0ae929534677efbab07435ed1ffbc.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198e286bdae5bce9ef13b27cf8040982.docx

